



PROPOSTA ADEQUADA

A. ANCHIETA CHAVES
JÚNIOR-ME



PROPOSTA DE PREÇOS

LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1208.01.2024.PE SRP
A PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRI - CE.
COMISSÃO PERTINENTE DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de TRAIRI, Estado do Ceará.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 14.133/21, bem como as cláusulas e condições da modalidade Pregão Eletrônico nº 1208.01.2024. Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação. Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos especificados no Anexo I, caso sejamos vencedores da presente Licitação.

Objeto:REGISTRO FORMAL DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS, BATERIAS E CÂMARAS DE AR, DESTINADO AOS VEÍCULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRI/CE

PROponente:

Razão Social: A ANCHIETA CHAVES JUNIOR -ME

CNPJ: 07.701.811/0002-40

Endereço: CORONEL JOSE ESTACIO, 2715- CENTRO

Cep: 62930-000

Telefone: (88) 3423-2741

Banco: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Agência: 0750

Conta Corrente: 1236-2

Data de Abertura: 04 de Setembro de 2024.

Horário de Abertura: Às 09:00 horas.

Prazo de Entrega (Conforme estabelecido em Edital).

CONCORDAMOS COM TODAS AS CONDIÇÕES DO EDITAL.

Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) dias.

Cidade: Limoeiro do Norte -Ceará.



28



Lote 01									
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	V. UNIT	V. EXTENSO	V. TOTAL	V. EXTENSO	V. EXTENSO
1	BATERIA DE 100 AMPERES BATERIA DE 100 AMPERES	UNID	8	ZETTA	R\$ 800,00	oitocentos reais	R\$ 6.400,00	seis mil, quatrocentos reais	
2	BATERIA DE 150 AMPERES BATERIA DE 150 AMPERE	UNID	8	ZETTA	R\$ 1.049,00	um mil e quarenta e nove reais	R\$ 8.392,00	oito mil, trezentos e noventa e dois reais	
3	CAMARA DE AR 1000/20 COM PROTETOR CAMARA DE AR 1000/	UNID	16	MAGNUM	R\$ 163,00	cento e sessenta e três reais	R\$ 2.608,00	dois mil, seiscentos e oito reais	
4	PNEU 100/90/18 PNEU 100/90/18.	UNID	8	TECHNIC	R\$ 145,00	cento e quarenta e cinco reais	R\$ 1.160,00	um mil, cento e sessenta reais	
5	PNEU 1000/20 PNEU REFERÊNCIA: 1000/20.	UNID	16	MAGNUM	R\$ 1.892,00	um mil, oitocentos e noventa e dois reais	R\$ 30.272,00	trinta mil, duzentos e setenta e dois reais	
6	PNEU 1000/20/146/143 PNEU 1000/20 146/143	UNID	16	MAGNUM	R\$ 1.892,00	um mil, oitocentos e noventa e dois reais	R\$ 30.272,00	trinta mil, duzentos e setenta e dois reais	
7	PNEU 110/90/17. PNEU 100/90 R17	UNID	32	MAGNUM	R\$ 183,00	cento e oitenta e três reais	R\$ 5.856,00	cinco mil, oitocentos e cinquenta e seis reais	
8	PNEU 165/70/14. PNEU 165/70/14	UNID	32	MAGNUM	R\$ 300,00	trezentos reais	R\$ 9.600,00	noventa mil, seiscentos reais	
9	PNEU 175/70/13 PNEU 175/70 R13	UNID	28	MAGNUM	R\$ 300,00	trezentos reais	R\$ 8.400,00	oito mil, quatrocentos reais	



2



10	PNEU 175/70/14 PNEU 175/70 R14	UNID	120	MAGNUM	R\$ 330,00	trezentos e trinta reais	R\$ 39.600,00	trinta e nove mil, seiscentos reais
11	PNEU 185/60/15 PNEU 185/60 R15	UNID	32	MAGNUM	R\$ 400,00	quatrocentos reais	R\$ 12.800,00	doze mil, oitocentos reais
12	PNEU 195/70/15 104/102R PNEU 195/70/15 104/102R.	UNID	16	MAGNUM	R\$ 529,00	quinhentos e vinte e nove reais	R\$ 8.464,00	oito mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais
13	PNEU 2.75/18 PNEU 2.75-18	UNID	8	TECHNIC	R\$ 117,00	cento e dezessete reais	R\$ 936,00	novecientos e trinta e seis reais
14	PNEU 205/60/16 PNEU 205/60 R16	UNID	16	MAGNUM	R\$ 413,00	quatrocentos e treze reais	R\$ 6.608,00	seis mil, seiscentos e oito reais
15	PNEU 215/65/16 PNEU 215/65 R16	UNID	16	MAGNUM	R\$ 592,00	quinhentos e noventa e dois reais	R\$ 9.472,00	noventa e dois mil, quatrocentos e setenta e dois reais
16	PNEU 215/75/17.5 PNEU 215/75 R17.5	UNID	80	MAGNUM	R\$ 650,00	seiscentos e cinquenta reais	R\$ 52.000,00	cinquenta e dois mil reais
17	PNEU 225/65/16 PNEU 225/65 R16	UNID	16	MAGNUM	R\$ 564,00	quinhentos e sessenta e quatro reais	R\$ 9.024,00	noventa e dois mil e quatrocentos e quarenta reais
18	PNEU 225/65/17 PNEU 225/65 R17	UNID	32	MAGNUM	R\$ 595,00	quinhentos e noventa e cinco reais	R\$ 19.040,00	dezenove mil e quarenta e quatro reais
19	PNEU 225/70/16 PNEU 225/70 R16	UNID	32	MAGNUM	R\$ 653,00	seiscentos e cinquenta e três reais	R\$ 20.896,00	vinte mil, oitocentos e noventa e seis reais



Handwritten signature or mark.



20	PNEU 225/75/16 PNEU 225/75 R16	UNID	24	MAGNUM	R\$ 642,00	seiscentos e quarenta e dois reais	R\$ 15.408,00	quinze mil, quatrocentos e oito reais
21	PNEU 235/75/17.5 PNEU 235/75 R17.5	UNID	48	MAGNUM	R\$ 666,00	seiscentos e sessenta e seis reais	R\$ 31.968,00	trinta e um mil, novecentos e sessenta e oito reais
22	PNEU 265/65/16 PNEU 265/65 R16	UNID	12	MAGNUM	R\$ 705,00	setecentos e cinco reais	R\$ 8.460,00	oito mil, quatrocentos e sessenta reais
23	PNEU 265/65/17 PNEU 265/65 R17	UNID	32	MAGNUM	R\$ 810,00	oitocentos e dez reais	R\$ 25.920,00	vinte e cinco mil, novecentos e vinte reais
24	PNEU 265/70/16 PNEU 265/70 R16	UNID	36	MAGNUM	R\$ 659,00	seiscentos e cinquenta e nove reais	R\$ 23.724,00	vinte e três mil, setecentos e vinte e quatro reais
25	PNEU 275/80/22 PNEU 275/80 R22	UNID	24	MAGNUM	R\$ 2.126,00	dois mil, cento e vinte e seis reais	R\$ 51.024,00	cinquenta e um mil e vinte e quatro reais
26	PNEU 275/80/22.5 PNEU 275/80 R22.5	UNID	68	MAGNUM	R\$ 2.126,00	dois mil, cento e vinte e seis reais	R\$ 144.568,00	cento e quarenta e quatro mil, quinhentos e sessenta e oito reais
27	PNEU 90/90/18 PNEU 90/90 R18	UNID	8	TECHNIC	R\$ 157,00	cento e cinquenta e sete reais	R\$ 1.256,00	um mil, duzentos e cinquenta e seis reais
28	PNEU 90/90/19 PNEU 90/90 R19	UNID	32	TECHNIC	R\$ 186,00	cento e oitenta e seis reais	R\$ 5.952,00	cinco mil, novecentos e cinquenta e dois reais
29	PNEU COM CAMARA E FITA PARA CAMINHÃO PIPA 1000/20. PNEU COM CAMARA E FITA PARA CAMINHÃO PIPA 1	UNID	30	MAGNUM	R\$ 1.892,00	um mil, oitocentos e noventa e dois reais	R\$ 56.760,00	cinquenta e seis mil, setecentos e sessenta reais



↑



30	PNEU PARA MOTO NIVELADORA (PATROL) 14.00/24 PNEU PARA MOTO NIVELADORA (PATROL) 14.00-24.	UNID	20	MAGNUM	R\$ 4.398,00	quatro mil, trezentos e noventa e oito reais	R\$	87.960,00	oitenta e sete mil, novecentos e sessenta	
31	PNEU PARA PÁ CARREGADEIRA 17-5.25. PNEU PARA PÁ CARREGADEIRA 17-5.25	UNID	20	MAGNUM	R\$ 4.850,00	quatro mil, oitocentos e cinquenta reais	R\$	97.000,00	noventa e sete mil reais	
32	PNEU PARA RETROESCAVADEIRA 12.5/80-18. PNEU PARA RETROESCAVADEIRA 12.5/80-18	UNID	15	MAGNUM	R\$ 2.000,00	dois mil reais	R\$	30.000,00	trinta mil reais	
VALOR TOTAL LOTE 1								R\$	861.800,00	oitocentos e sessenta e um mil, oitocentos reais

LIMOEIRO DO NORTE-CE, 10 DE SETEMBRO DE 2024.

A. ANCHIETA CHAVES Assinado de forma digital por A.
 ANCHIETA CHAVES
 JUNIOR:07701811000
 169
 Dados: 2024.09.10 15:53:01 -03'00'

ANTONIO ANCHIETA CHAVES JUNIOR ME

RG nº 2005030025194 e CPF nº 028.553.373-80



21